AO 763633 do UBND quận Cẩm Lệ, thành phố Đà 

Nẵng cấp ngày 24/11/2009 và Biên bản bàn giao tài sản bảo đảm số: 

1303/2025/BBBGTS/VDK ngày 13/10/2025 giữa Agribank Chi nhánh thành phố Đà 

Nẵng và ông Võ Duy Kiệt). 

2. Tổng giá khởi điểm của tài sản: 27.000.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai 

mươi bảy tỷ đồng. 

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm VAT, các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa 

vụ tài chính khác theo quy định của pháp luật (nếu có)). 

3. Bước giá: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng) là mức chênh lệch tối 

thiểu giữa lần trả giá đầu tiên so với giá khởi điểm hoặc giữa lần trả giá sau so với

[...]

đấu giá (kể cả người trúng đấu giá và không trúng đấu giá) hoặc người đã mua hồ sơ 

nhưng không đăng ký tham gia đấu giá. Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá thuộc 

về tổ chức hành nghề đấu giá tài sản (theo quy định tại khoản 3 Điều 66 Luật đấu 

giá tài sản năm 2016 (được sửa đổi, bổ sung năm 2024)).   

- Tiền đặt trước: 2.700.000.000 đồng (Hai tỷ bảy trăm triệu đồng). 

2. Thời hạn nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 07h30 ngày 17/12/2025; hết hạn 

lúc: 17h00 ngày 05/01/2026 

- Khách hàng tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước vào tài khoản số: 

2000238238238 của Công ty Đấu giá hợp danh Tài chính và Giá cả Việt Nam tại